ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 593-5
«0 признании утратившей силу части 5 статьи 6 Закона Рес
публики Татарстан «Об Общественной палате Республики

Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 593-5
«0 признании утратившей силу части 5 статьи 6 Закона Республики Татарстан
«Об Общественной палате Республики Татарстан», внесенный Комитетом

Государственного Совета Республики Татарстан по законности и

правопорядку.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

5 июня 2019 года
N2 2886-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

проект,

вносится Комитетом

Государственного Совета

Республики Татарстан

по законности и правопорядку

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ Т А Т АРСТ АН

О признании утратившей силу части 5 статьи 6 Закона Республики
Татарстан «Об Общественной палате Республики Татарстан»

Статья 1

Часть 5 статьи 6 Закона Республики Татарстан от 27 апреля 2017 года
N2 24-ЗРТ «Об Общественной палате Республики Татарстаю> (Собрание

законодательства Республики Татарстан, 2017, N2 33 (часть 1); 2018, N2 54
(часть I) признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 1 О дней после дня его

официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан